
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle  z. č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

S o u h r n n é   u s n e s e n í 

č. 4/2019  ze zasedání Zastupitelstva obce Mikulov 

 konaného dne 2. 9. 2019 

_______________________________________________________________ 

 

I.   ZO schvaluje usnesení č.: 

 

1/4/19   ZO Mikulov schvaluje navržený program zasedání.   

2/4/19  ZO Mikulov určuje ověřovatele zápisu Bc. Markétu Kokšalovou, pana Petra Vilta a 

zapisovatelem JUDr. Bc. Nikolu Hönigovou. 

3/4/19  ZO Mikulov souhlasí s prodejem celého pozemku parc.č. 273/3, k.ú. Mikulov v K.H. , 

za kupní cenu 330 Kč/m², podmínkou je vynětí z lesního fondu. 

4/4/19 ZO Mikulov souhlasí s prodejem celého pozemku parc.č. 273/4, k.ú. Mikulov v K.H., 

12 m², za kupní cenu 330 Kč/m², podmínkou je vynětí z lesního fondu. 

5/4/19  ZO Mikulov souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 638/7, k.ú. Mikulov v K.H. o 

velikosti ca. 750 m² dle geometrického plánu č. 598-7056/2019 za 330 Kč za m², podmínkou 

je vyjmutí z lesního fondu. 

6/4/19  ZO Mikulov souhlasí s pronájmem pozemku parc.č. 841/1, k.ú. Mikulov v K.H. o 

velikosti do 98 m², dle plánku pro umístění jednoduché stavby žadatele, za cenu 12 

Kč/m²/rok, na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní dobou a s pronájmem pozemku parc.č. 

645/2, k.ú. Mikulov v K.H. o velikosti do 24 m², dle plánku pro umístění jednoduché stavby 

žadatele, za cenu 12 Kč/m²/rok, na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní dobou. Dále 

souhlasí s vydáním souhlasů s dočasnou stavbou (pro obě stavby). 

7/4/19  ZO Mikulov souhlasí s  prodej pozemku parc.č. 333/2, k.ú. Mikulov v K.H. 256 m² za 

300 Kč/m² a části pozemku parc.č. 333/8 dle geometrického plánu za 300 Kč/m² s tím, že 

bude před prodejem vloženo na katastru nemovitostí věcné břemeno vedení a uložení 

inženýrských sítí přes tyto pozemky ve prospěch sousedního pozemku pana xxx. 

8/4/19 ZO Mikulov souhlasí s pronájmem části pozemku p.č.338/9 do 20 m² v k.ú. Mikulov v 

K.H., za 1500 Kč/rok na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. 

9/4/19  ZO Mikulov souhlasí s prodejem části pozemku parc.č. 303/3 k.ú. Mikulov v K.H., 

(nově 303/28 dle GP), do výměry 312 m² za cenu 330 Kč/m², podmínkou je vynětí z lesního 

fondu. 

10/4/19 ZO Mikulov schvaluje pronájem části pozemku p.č.159/1 o výměře do 100 m² v k.ú. 

Mikulov v K.H. za 12 Kč / m² ročně na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. 

11/4/19 ZO Mikulov souhlasí s prodloužením nájmu pozemku parc.č. 897/3 v k.ú. Mikulov 

v K.H do 35 m², na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní dobou. 



12/4/19 ZO Mikulov souhlasí s vyvěšením záměru na prodej části pozemku parc.č. 878 o 

výměře do 25 m² k.ú. Mikulov v K.H. za cenu 300 Kč/m². 

13/4/19 ZO Mikulov souhlasí se zřízením věcného břemene vedení inženýrských sítí –voda, 

elektro, kanalizace přes části pozemků parc.č. 333/2 a 333/8  v k.ú. Mikulov v K.H. před 

prodejem těchto částí paní xxx.  

14/4/19 ZO Mikulov souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 303/17 v k.ú. Mikulov v K.H. za 

cenu 300 Kč/m². 

15/4/19 ZO Mikulov nesouhlasí s prodejem pozemku parc. č. 882/1 v k.ú. Mikulov v K.H. za 

cenu 300 Kč/m². 

17/4/19 ZO Mikulov schvaluje poskytnutí jednorázového finančního příspěvku ve výši 4.000 

Kč na konání akce Krušnohorský Everest. 

18/4/19 ZO Mikulov schvaluje vyvěšení záměru na prodloužení pronájmu části pozemku 

parc.č. 897/7 a p.č.153/1 v k.ú. Mikulov K.H. dle původní nájemní smlouvy na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců. 

19/4/19 ZO Mikulov obce schvaluje prodloužení smlouvy na výkon funkce odborného 

zástupce EKOMPLEX VaK s.r.o. na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní dobou za částku 

10 tis. Kč měsíčně bez DPH. 

20/4/19 ZO Mikulov souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 4.  

21/4/19 ZO Mikulov jmenuje inventarizační komisi ve složení Ladislav Filip, Vendula 

Deutscha a Petr Kavka k provedení inventarizace majetku obce k 31. 12. 2019. 

22/4/19 ZO Mikulov schvaluje pravidla pro čerpání finančního příspěvku na zájmové aktivity 

dětí na školní rok 2019/2020, ve výši příspěvku 1.500 Kč/ročně pro děti 0-15 let s trvalým 

bydlištěm v obci. 

23/4/19 ZO Mikulov uděluje starostovi obce právo přesunout finanční prostředky mezi 

závaznými ukazateli (paragrafy) v rámci schváleného rozpočtu obce. Nebude se jednat o 

navýšení ani snížení celkových finančních prostředků rozpočtu. 

24/4/19 ZO Mikulov souhlasí s vyhotovením půjčovního řádu pro pořízené sportovní 

vybavení a party stan se sety na sezení. 

25/4/19 ZO Mikulov souhlasí s čerpáním dotace na sportovní den ve výši 49.002 Kč. 

 

II. ZO neschvaluje usnesení č.: 

 

16/4/19 ZO Mikulov souhlasí s podporu zakoupení ultrazvuku pro vznikající gynekologicko-

porodnickou ambulanci – Město Osek. 

 

III. ZO bere na vědomí: 
 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že majetkové narovnání s p. Linkem je vyřešeno. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že žadatel nedodal stále zákres staveb pro vyhotovení nájemní 

smlouvy, zastupitelstvo již v minulosti souhlasilo s pronájmem pozemku parc.č. 841/1, k.ú. 

Mikulov v K.H. o velikosti do 200 m², dle plánku pod stávajícími stavbami žadatele, za cenu 



12 Kč/m²/rok. Žadatel se zavazuje uhradit nájemné za 3 roky zpětně za užívání dotčeného 

pozemku 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že záměr na prodej pozemku parc.č. 399/2, do 212 m² k.ú. 

Mikulov v K.H. byl vyvěšen a další prodej bude řešen až po vyřešení dopravní situace. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, vyvěšení záměru na prodej části pozemku parc.č. 844/1, do 90 

m² k.ú. Mikulov v K.H., za cenu 300 Kč/m² s tím, že se čeká na předložení geometrického 

plánu.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že starosta bude jednat s Lesy ČR, s.p., správa toků ohledně 

prodeje pozemků a přinese do zastupitelstva návrh na majetkové vypořádání.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že byla žadatelka o prodej pozemku p.č.369/1 o výměře 2155 

m² a pozemku p.č.369/2 o výměře 308m² v k.ú. Mikulov v K.H. písemně vyrozuměna o 

dalším postupu.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že prodej části pozemku p.č.333/8 o výměře do 20 m² v k.ú. 

Mikulov v K.H. bude řešena současně po vyřešení cesty.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí a pověřuje starostu podpisem smlouvy po provedení změn 

projektu.  

-   ZO Mikulov bere na vědomí stavy účtů ke dni 02. 09. 2019 na vědomí. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že v souladu se zákonem o obcích a metodickým pokynem k 

němu vydaným, budou záměry na pronájem nebo prodej obecních pozemků po provedeném 

místním šetření vyvěšeny v kompetenci starosty a následně schváleny nebo zamítnuty na 

veřejném zasedání ZO. 

 

 

                                                                                                         Ing. Stanislav Němec v.r. 

            starosta  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neupravený dokument je v souladu se zákonem 128/2000 Sb. o obcích k nahlédnutí na obecním úřadu.        


